
Até: 16/03/2025

De: 14/03/2025

Copa Brasil de Tênis de Mesa - Maringá - PR - 2025

Nº:4489

ABSOLUTO A (FEM)

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO2 INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - FASPAR - RJ

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES3 STREET PONG - PR

MARIA LETÍCIA MENDES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BÁRBARA VITÓRIA JORENTE MARROQUE5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

LÍGIA SANTOS  DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI9 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ABSOLUTO A (MAS)

FELIPE FAUSTINO DE LARA1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GUILHERME DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR



ABSOLUTO B (FEM)

LETICIA DE MELLO JAREMTCHUK1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI2 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

NIVIN JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GIULIA MARTINELLI3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

LAURA MARIA ZANTUT5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HANNA YUMI UEDA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GRAZIELA MAYUMI UENO5 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

CLARA FERNANDA DOS SANTOS5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

NIHAN JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BRUNA LAÍS OJEDA CRUZ9 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

LÍVIA MARI KUROKAWA17 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

SIMONE DA CUNHA YAMADA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

RENATA TSUKADA17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

AMÁBILE OLIVEIRA CAREAGA17 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ELOAH PRESTES PRADO17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR



ABSOLUTO B (MAS)

EGON HENRIQUE LOVATO1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS YUJI KOJIMA KUGERT2 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

FELIPE IKEDA SCORISSA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EDUARDO FAUSTINO DE LARA3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUCAS BATISTA SANTOS5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDGAR ALEX IBRAHIM5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

KEVIN LINO DE OLIVEIRA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ERICK JOOJI YAMAGUTI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MARCEL AKIO SHIOMI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ABSOLUTO C (FEM)

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS1 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

NATÁLIA SANTOS AMARAL2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARIA FERNANDA CHARANTOLA3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

RUTH KAZUMI ZAMA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VANESSA SUEMI HAYASHI5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARIA EDUARDA ARAÚJO DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

EDNA MITIKO MATSUDA OTSUKI9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ABSOLUTO C (MAS)

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS1 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS2 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

KAUÊ AUGUSTO FERREIRA ARAÚJO3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP



ABSOLUTO C (MAS)

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JONAS TOSHIO RIBEIRO IZUMI5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

VINÍCIUS GABRIEL GONÇALVES CUSTÓDIO5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA5 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

HENRIQUE EDUARDO FERREIRA DE SOUZA9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI9 STREET PONG - PR

RODRIGO ANTÔNIO VITAL9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MAURO SANDRES MELO9 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

LEANDRO DE ANDRADE TAJERO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

CAUÃ AUGUSTO KNACK9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

FELIPE SANTOS PEREIRA9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

WILLIAM EDUARDO RESENDE BUSSOM9 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

BRENO TOSSATO VENTUROLI17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

ROGERIO DE MATOS DA LUZ17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ALEXANDER RODRIGUES DA FONSECA
COELHO

17 ACADEMIA DE TENIS DE MESA IRONPONG - GO

LIPIO ANGELO ARAUJO DO NASCIMENTO17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DUNAS - RN

RODRIGO RYUJI MIYAZAKI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FABIO P NAVARRO17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

ENZO DE LUCA LOPES BARANI17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS17 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

GABRIEL CALIMAN RUIZ17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

ARTHUR BUENO DIAS CALEFFI17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

RIAD PERON COELHO RAZUK33 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

DAVID DOS REIS TOMAZ33 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP



ABSOLUTO C (MAS)

MATEUS ATHAIDE DOS SANTOS DOS REIS33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

PEDRO TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

JOÃO FELIPE DELALIBERA VECCHIATTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

JOÃO PEDRO HAMAMOTO33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

RICARDO JOSÉ DE BARROS33 DOBRADA TM-LIGA-SP

MARCIO ALEXANDRE DE GOUVEA33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

GUSTAVO ALEXANDRE LASKOSKY33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ADILSON OSSAMU KUBO33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

FELIPE GABRIEL FORCATTO PAES33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATHEUS GABRIEL JACUMASSO33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

ABSOLUTO D (FEM)

LIVIA GORTE DUTKO1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

YASMIM MUSSATO COELHO2 ACADEMIA DE TENIS DE MESA IRONPONG - GO

ALINE OLIVEIRA CORDOBA3 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

MILENE TIENO SAKATA VASCONCELLOS3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

DANIELA AGUIAR CHAIM5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

GIOVANNA MISSAKI KUBO5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

PIETRA OLIVEIRA CAREAGA5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

APARECIDA SAYURI YOKOYAMA KONO5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAROLIN CATHERINE DE SOUZA
BERTHOLDI

9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

RAYANE VITORIA CARVALHO COITO9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

SHIZUE KOSUGI GONDO9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR



ABSOLUTO D (MAS)

GUSTAVO PETINE CLARET1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

HIGOR  ALVERNAZ2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

ROGERIO CAPOBIANCO3 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

DAVI ERIC BENTHIEN3 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

MATHEUS DE SOUZA RAMOS5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

DAVI DELINSKI DE MATTOS5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GABRIEL PASCHOAL DE SENNA5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

LEONARDO GALVÃO MURANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA9 STREET PONG - PR

RAFAEL HENRIQUE MAROZ DOS SANTOS9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

CLEVERTON LEAL DE JESUS9 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

SAMUEL WIEST PEREIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUILHERME WSZOLEK DE FREITAS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL HENRIQUE SILVA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FABIO STANKIEVICZ17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

WESLEI SOCOLOVITHC DA SILVA17 STREET PONG - PR

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

FRANCISCO OTÁVIO ZANDER LAROCA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

SÍLVIO JOSÉ ALBUQUERQUE17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

THALES DE ANDRADE LOPES17 STREET PONG - PR



ABSOLUTO E (MAS)

HARRY CAMARGO DE CAMPOS1 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

JORGE LUIS DE CAMPOS2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

LEANDRO BASTOS FILHO3 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

ALLAN ANDRADE SCAMARDI3 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ENZO CECCATO5 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

ENZO GRANEMANN KADLUBISKI5 NIKKEI CURITIBA - PR

ANTHONY JOSE DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

VINÍCIUS FLORES PAES9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUCAS DOS SANTOS GARCIA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

WILLIAM SHOUITI TOKUSHIMA9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

GABRYEL EUGENIO SMEK9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

GUILHERME FERREIRA SEVERINO9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

LUIZER AUGUSTO CALGARO DE MATTOS9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAUA YUITI KITAHARA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

JOÃO MARCOS RETKO URBAN9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOSÉ EDUARDO RETKO URBAN17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RAVI CRISTIAN DE SOUZA BERTHOLDI17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

DIOGO DE OLIVEIRA RIVILI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARCO DELINSKI DE MATTOS17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ARTHUR GRANEMANN KADLUBISKI17 NIKKEI CURITIBA - PR

MASSAHARU FUKUSHIMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

SANDRO HILLA17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

GABRIEL EITI YAMAZAKI KIKUCHI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VITOR HUGO MENEZES FERNANDES17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

ABSOLUTO F (MAS)

GABRIEL ARAÚJO TOLEDO1 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

DANIEL HIROYUKI IZUMI2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

KAIQUE DE ANDRADE TOMAZINHO3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR



ABSOLUTO F (MAS)

GUILHERME MATHEUS  DE PARIS3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

GABRIEL DE ASSIS MARCONATO5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

JACOBO PINEDA TABORDA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

JOÃO VICTOR ITARUCZAK5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JORGE TADAO NATUME5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAUÃ RAFAEL MATHEUS9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

GAEL BAYEUX DASCAL9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

THOMAS GONZALES SATO9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

TIAGO BIANCHINI GUAITOLI9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

CRISTIANO NOBREGA FRANÇA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PAULO TIAGO FREITAS9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

NELSON BARRETO9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

DIESLEY SANTOS NEVES9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

DIOGO LEMES DE PAULA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO VICTOR MANDARINO17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MIGUEL BAHNERT BARBOSA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

JANDI FABIAN BARBOSA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FABIO LUIS DA SILVA RIVILI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RAJ GEBER ADDI17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

ALESANDRO LUÍS WOLSKI17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

THIAGO ALEXANDRE WOLSKI17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LAM YU FAI17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LEONARDO DE OLIVEIRA ALVES17 STREET PONG - PR

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

HEITOR HORÇAI DA SILVA17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

LUCCA HIROKI BELINELLI DE LIMA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ERNESTO KEIJI TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUILHERME WENDLER GRILLANDA33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR



ABSOLUTO F (MAS)

MIGUEL YOSHIO KATAYAMA IZUMI33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

VINÍCIUS FAGOTTI CHICUTA33 STREET PONG - PR

EDUARDO KOMATSU MIYATAKE33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

WESLLEY MADERSON BORTOTTI JUNIOR33 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

JOÃO VITOR DE SOUZA RODRIGUES65 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

GUILHERME DE LIMA SANTOS65 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

JOSE EDUARDO ORTIZ65 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

LEONARDO MITSUI NISHIOKA65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

LORENZO CAVINA ZAMPIER65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GUSTAVO HENRYQUE DE CARVALHO
MALAMIN

65 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

MARCELO GARABELI65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ERY JHONSON APARECIDO DA CONCEIÇÃO
LOPES

65 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

FELIPE MENDES ITANO65 STREET PONG - PR

LUCAS GALVÃO MARTINS VIEIRA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

PAULO CESAR TIUDI MITSUI65 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

EDUARDO DA SILVA TÔTOLO RODRIGUES65 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

ADULTO (FEM)

MARIA LETÍCIA MENDES1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NATÁLIA SANTOS AMARAL2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

GIOVANNA MISSAKI KUBO3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

VANESSA SUEMI HAYASHI3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



ADULTO (MAS)

LUIZ EDUARDO BILOBRAN1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA2 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

LUCAS GARDINAL3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

KEVIN LINO DE OLIVEIRA3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VINÍCIUS GABRIEL GONÇALVES CUSTÓDIO5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MATHEUS BIACO GERALDY ANDRADE5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FELIPE SANTOS PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

GUILHERME FERREIRA SEVERINO9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

GUILHERME MATHEUS  DE PARIS9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

GABRIEL PASCHOAL DE SENNA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

RAFAEL HENRIQUE MAROZ DOS SANTOS17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

WESLEY VICTOR FERREIRA DA SILVA17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

GABRYEL EUGENIO SMEK17 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

LEONARDO DE OLIVEIRA ALVES17 STREET PONG - PR

RODRIGO MILANE SILVA17 ASSOCIAÇÃO OURINHENSE DE BEM ESTAR-SP

ERY JHONSON APARECIDO DA CONCEIÇÃO
LOPES

17 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

MASTER 30FEM

BRUNA LAÍS OJEDA CRUZ1 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

MILENE TIENO SAKATA VASCONCELLOS3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MASTER 30MAS

HENRIQUE EDUARDO FERREIRA DE SOUZA1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

GABRIEL ARAÚJO TOLEDO2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

RODRIGO RYUJI MIYAZAKI3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR



MASTER 35FEM

RENATA TSUKADA2 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MARIANA FRANCO SCHIEFER DOS SANTOS3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ANA FLÁVIA VIOLANTE SOKEN5 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

MASTER 35MAS

EGON HENRIQUE LOVATO1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ALEXANDRE CAVALHEIRO CAMPOS2 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RODRIGO CALABRIA3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ROGERIO DE MATOS DA LUZ5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MASTER 40FEM

SIMONE DA CUNHA YAMADA2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

LUANA MARI NODA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MASTER 40MAS

LEANDRO DE ANDRADE TAJERO1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

MÁRIO MÁRCIO SOKEN2 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

RODRIGO ANTÔNIO VITAL3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARCEL AKIO SHIOMI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDGAR ALEX IBRAHIM5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

RIAD PERON COELHO RAZUK5 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

EDNEI CARLOS DA SILVA5 ARAÇA PONG / SMELR ARAÇATUBA – SP

WESLEI SOCOLOVITHC DA SILVA5 STREET PONG - PR

FABIO STANKIEVICZ9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JANDI FABIAN BARBOSA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ALESANDRO LUÍS WOLSKI17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

VITOR HUGO MENEZES FERNANDES17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

LIPIO ANGELO ARAUJO DO NASCIMENTO17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DUNAS - RN



MASTER 45FEM

MIRIAM KAZUMI NISHIMORI1 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MASTER 45MAS

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

RICARDO AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

FABIO P NAVARRO3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

CLEVERTON LEAL DE JESUS5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

FABIO LUIS DA SILVA RIVILI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

CRISTIANO NOBREGA FRANÇA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUCAS DOS SANTOS GARCIA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MASTER 50FEM

SANDRA SAYAMA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MASTER 50MAS

ALEXANDER RODRIGUES DA FONSECA
COELHO

1 ACADEMIA DE TENIS DE MESA IRONPONG - GO

ALEXANDRE LAZARIM CALDEIRA2 ARAÇA PONG / SMELR ARAÇATUBA – SP

MARCIO ALEXANDRE DE GOUVEA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JORGE LUIS DE CAMPOS5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

LUIZER AUGUSTO CALGARO DE MATTOS5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

HELIO HIDEYUKI TORIGOE9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HARRY CAMARGO DE CAMPOS9 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

ERNESTO KEIJI TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

NILTON WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MASTER 55FEM

CÉLIA MARIA SILVESTRE2 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

APARECIDA SAYURI YOKOYAMA KONO3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR



MASTER 55MAS

MAURO SANDRES MELO1 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

ITALO NISHIMORI2 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

EDSON MARROQUE3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR

ADILSON OSSAMU KUBO3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

RICARDO JOSÉ DE BARROS5 DOBRADA TM-LIGA-SP

ADEMIR MONTEIRO DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ROGERIO CAPOBIANCO5 MASTER PONG TT ACADEMIA-SP

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA5 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

MASTER 60FEM

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA PONTE PRETA COUNTRY CLUB-SP

MASTER 60MAS

CEZAR NARCISO SCHACHT1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

OLIDES  MILLEZI JÚNIOR2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SÍLVIO JOSÉ ALBUQUERQUE3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JORGE TADAO NATUME3 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCELO GARABELI5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MASTER 65FEM

HILDA YAEKO ENDO1 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

TOYOMI ADACHI2 ASSOC. NOVA ERA DE T.M.-SP

EDNA MITIKO MATSUDA OTSUKI3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MASTER 65MAS

LUIZ TARO OYAMA1 NIKKEI CURITIBA - PR

LAM YU FAI2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MARCIO ISSAO WATANABE3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MASTER 70FEM

FUJIE KIMURA3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CLARA YOSHIE SASAKI VOIDA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR



MASTER 70MAS

DÊNIS ALBUQUERQUE SILVA2 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

LUIZ MITSUO SHIOMI3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RUI MANOEL DA SILVA MARQUES ELIAS3 STREET PONG - PR

MASSAHARU FUKUSHIMA5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

SÉRGIO MASSAJI UEDA5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MASTER 75FEM

TOMIYO MOTOYAMA NISHIMORI1 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

ANA MARIA CARTAROZZI FERRARI2 CERÂMICA CLUBE - MOGI GUAÇU-SP

SHIZUE KOSUGI GONDO3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MASTER 75MAS

DANILO LEOPOLDINO DA SILVA1 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

RAF

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES2 STREET PONG - PR

MELISSA AIKA AOYAMA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI5 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

MARIA LETÍCIA MENDES5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RBM

LEANDRO SANCHES FERREIRA1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

VINICIUS EDUARDO RECH2 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR



RCF

VALENTINA NABHAN SARAVI1 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

NIVIN JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RENATA TSUKADA3 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

BRUNA LAÍS OJEDA CRUZ3 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

LETICIA DE MELLO JAREMTCHUK5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

RCM

MATHEUS YUJI KOJIMA KUGERT1 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

EGON HENRIQUE LOVATO3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RDF

HANNA YUMI UEDA1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GRAZIELA MAYUMI UENO2 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ELOAH PRESTES PRADO5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

AMÁBILE OLIVEIRA CAREAGA5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

NIHAN JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR



RDM

KEVIN LINO DE OLIVEIRA1 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE IKEDA SCORISSA3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

TAUÃ DE OLIVEIRA3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LUIZ EDUARDO BILOBRAN5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

EDGAR ALEX IBRAHIM5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

LUCAS BATISTA SANTOS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

REF

NATÁLIA SANTOS AMARAL1 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR

MARIA EDUARDA ARAÚJO DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

EDNA MITIKO MATSUDA OTSUKI3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

VANESSA SUEMI HAYASHI5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARIA FERNANDA CHARANTOLA5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR



REM

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA1 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS2 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

OMAR JAMIL ABDALLAH3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

TIAGO ONISHI CARDOSO3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI5 STREET PONG - PR

MESSIAS GABRIEL DA LUZ SANTOS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MAURO SANDRES MELO9 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

LUCAS GARDINAL9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

KAUÊ AUGUSTO FERREIRA ARAÚJO9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS9 TEAM MANCINI -SP

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA9 CLUBE ESP. SUZANO COSTA / CT LUA TABLE TENNIS - RJ

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RFM

LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

CAUÃ AUGUSTO KNACK2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

HENRIQUE EDUARDO FERREIRA DE SOUZA3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

VINÍCIUS JUN SUNAMI3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

FELIPE SANTOS PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

MATHEUS GABRIEL JACUMASSO5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

FABIO P NAVARRO5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

ROGERIO DE MATOS DA LUZ9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR



RGM

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ARTHUR BUENO DIAS CALEFFI2 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

ENZO DE LUCA LOPES BARANI3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

BRENO TOSSATO VENTUROLI3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

RIAD PERON COELHO RAZUK5 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI5 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

RICARDO JOSÉ DE BARROS5 DOBRADA TM-LIGA-SP

VINÍCIUS GABRIEL GONÇALVES CUSTÓDIO5 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCIO ALEXANDRE DE GOUVEA9 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

LIPIO ANGELO ARAUJO DO NASCIMENTO9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DUNAS - RN

RODRIGO RYUJI MIYAZAKI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MATEUS ATHAIDE DOS SANTOS DOS REIS9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

LUÍS OTÁVIO ARAÚJO DE PAULA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES9 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

RHF

MILENE TIENO SAKATA VASCONCELLOS1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

PIETRA OLIVEIRA CAREAGA2 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

RAYANE VITORIA CARVALHO COITO3 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

RHM

DANIEL WEBER1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS FONSECA SEGREGIO2 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

NILTON WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVI DELINSKI DE MATTOS5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CLEVERTON LEAL DE JESUS5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR



RIF

LETÍCIA YUNA NOGUTI1 STREET PONG - PR

DANIELA AGUIAR CHAIM2 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

APARECIDA SAYURI YOKOYAMA KONO3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LIVIA GORTE DUTKO3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ISABELA VITÓRIA HAAB5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RIM

DAVI ANTONELLI NASCIMENTO LEAO1 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

MATHEUS WEBBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RYAN OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

MATHEUS DE SOUZA RAMOS5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RAFAEL HENRIQUE MAROZ DOS SANTOS5 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

GABRIEL JOSÉ MENEZES BALBINO
PEREIRA

5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

SÍLVIO JOSÉ ALBUQUERQUE5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

RAFAEL HENRIQUE SILVA9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

RJF

CAROLIN CATHERINE DE SOUZA
BERTHOLDI

1 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

ALINE OLIVEIRA CORDOBA2 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

CÉLIA MARIA SILVESTRE3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JULIA RAISSA CARVALHO COITO3 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

SHIZUE KOSUGI GONDO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR



RJM

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA1 STREET PONG - PR

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HIGOR  ALVERNAZ3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

LEONARDO AMAKU ISHIKAWA3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

SAMUEL WIEST PEREIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

JOÃO MIGUEL MATOS LIBERATORI5 TEAM MANCINI -SP

THALES DE ANDRADE LOPES9 STREET PONG - PR

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

WESLEI SOCOLOVITHC DA SILVA9 STREET PONG - PR

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



RLM

GUILHERME FERREIRA SEVERINO1 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

HARRY CAMARGO DE CAMPOS2 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MARCO DELINSKI DE MATTOS3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LUIZER AUGUSTO CALGARO DE MATTOS5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

DIOGO DE OLIVEIRA RIVILI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RAVI CRISTIAN DE SOUZA BERTHOLDI5 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

HELIO HIDEYUKI TORIGOE5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GABRYEL EUGENIO SMEK9 CENTRO CULTURAL 25 DE JULHO-SC

MÁRIO RONEI BENTO9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

VINÍCIUS FLORES PAES9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JORGE LUIS DE CAMPOS9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL E DESPORTIVA DE ASSIS - SP

ANTHONY JOSE DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA BARRA VELHA-SC

JOÃO MARCOS RETKO URBAN9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOSÉ EDUARDO RETKO URBAN9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAUA YUITI KITAHARA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

VITOR HUGO MENEZES FERNANDES17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MASSAHARU FUKUSHIMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

RMM

WILLIAM SHOUITI TOKUSHIMA1 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

ENZO CECCATO2 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

LEANDRO BASTOS FILHO3 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

BENJAMIN HILLA3 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

SANDRO HILLA5 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC



RNM

CAUÃ RAFAEL MATHEUS1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

JOÃO VICTOR ITARUCZAK2 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

KAIQUE DE ANDRADE TOMAZINHO3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

GAEL BAYEUX DASCAL3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

WESLLEY MADERSON BORTOTTI JUNIOR5 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

PAULO JACINTO CROZETTA KOSCHEL5 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

ERNESTO KEIJI TANIGUTI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RUI MANOEL DA SILVA MARQUES ELIAS9 STREET PONG - PR

FABIO LUIS DA SILVA RIVILI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DIESLEY SANTOS NEVES9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

RAJ GEBER ADDI9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

LAM YU FAI9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LEONARDO DE OLIVEIRA ALVES9 STREET PONG - PR

DAIR URIAS JUNIOR9 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

ROM

ERY JHONSON APARECIDO DA CONCEIÇÃO
LOPES

1 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

GABRIEL DE ASSIS MARCONATO2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

LUCAS GALVÃO MARTINS VIEIRA3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MARCELO GARABELI3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSE EDUARDO ORTIZ5 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

JORGE TADAO NATUME5 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

GUILHERME WENDLER GRILLANDA5 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

PAULO TIAGO FREITAS9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

ENZO PIGAIANI FRANÇA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LEONARDO QUEIROGA RAMIREZ9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

CRISTIANO NOBREGA FRANÇA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR



ROM

MURILO MEDEIROS GALBES MALLET9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PAULO HENRIQUE BISPO DE ASSIS9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

THIAGO JOSÉ ODEBRECHT NASSIF9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE MENDES ITANO17 STREET PONG - PR

RODRIGO MILANE SILVA17 ASSOCIAÇÃO OURINHENSE DE BEM ESTAR-SP

LUCAS JOSÉ ODEBRECHT NASSIF17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LUCCA HIROKI BELINELLI DE LIMA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANDRÉ FONTANELA PALAGANO
FRANCISCO

17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

PABLO HENRIQUE BLANCO17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JEAN PHILIPPE VICTOR EUGENE MALLET
JUNIOR

17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GUSTAVO HENRYQUE DE CARVALHO
MALAMIN

17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

LORENZO CAVINA ZAMPIER17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

BENJAMIM KIN REFUNDINI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO VITOR DE SOUZA RODRIGUES17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

DIOGO LEMES DE PAULA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

EDUARDO DA SILVA TÔTOLO RODRIGUES17 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

SUB-07 FEM

LUIZA YUMI KUROKAWA1 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

JOANA VIOLANTE SOKEN2 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

JASMIM ALVES RIBEIRO MARQUES BLANCO3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

CORA ALVES RIBEIRO MARQUES BLANCO3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SUB-07 MAS

RAFAEL HILLA1 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

RAFAEL KENJI KURIHARA KUMAGAI2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SUB-09 FEM

LAURA.NISHITANI LINS DE OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MELISSA RAMOS JERONIMO2 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

MANUELA AYUMI POLIANI DOI3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR



SUB-09 MAS

RAFAEL SUGUIMOTO RAMOS1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

VITOR DELMONEGO KOSER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

BENJAMIN HILLA3 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI3 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

RAFAEL HILLA5 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

NICOLAS KENSHIN NOGUTI5 STREET PONG - PR

GABRIEL GODOY NARDI5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

ÍTALO DA SILVA QUEIROGA RAMIREZ5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

SUB-11 FEM

LÍVIA MARI KUROKAWA1 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

MELISSA RAMOS JERONIMO3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

YASMIM VICTORIA KAISER ALVES3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

JULIA BRABO SILVA5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP



SUB-11 MAS

RAFAEL SUGUIMOTO RAMOS1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO2 TEAM MANCINI -SP

PEDRO DELMONEGO KOSER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ANTÔNIO LORENZO NORBERTO SANTANA
DE SOUZA

3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

BRIAN JOSÉ MARTINEZ MUZER5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

BENJAMIN HILLA5 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

VITOR DE QUADROS DOS SANTOS5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

MURILO NOVOCADO CATANI9 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

SAMUEL SATORU RODRIGUES
MATSUMOTO

9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

JOSE EDUARDO ORTIZ9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MIGUEL BAHNERT BARBOSA9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ARTHUR GRANEMANN KADLUBISKI9 NIKKEI CURITIBA - PR

LORENZO CAVINA ZAMPIER9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GABRIEL DALACORT RODRIGUES9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MARTÍM VIOLANTE SOKEN17 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

NICOLAS KENSHIN NOGUTI17 STREET PONG - PR

BENJAMIM KIN REFUNDINI17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

LORENZO HERON CUSTÓDIO TRINDADE17 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BERNARDO KOJI GALVAO INOUE17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ENZO PIGAIANI FRANÇA17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

GABRIEL GODOY NARDI17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

LUCAS FILA COSTA PINTO17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

TIAGO YERA NAKAJUM17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

BENJAMIN VASCONCELOS GRESPAN17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR



SUB-13 FEM

NIVIN JAMIL ABDALLAH1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

NIHAN JAMIL ABDALLAH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ANA JULIA PEREIRA BRAGA3 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

ISABELLY HADASSA MARAN RIOS5 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

ANA CLAUDIA VIEIRA5 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ALINE OLIVEIRA CORDOBA9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

PIETRA OLIVEIRA CAREAGA9 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

LIVIA GORTE DUTKO9 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

SUB-13 MAS

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

HENRIQUE GRASSI OSAKA2 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

PEDRO TAKAYAMA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

PLÍNIO GUINOSA AOKI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VINÍCIUS JUN SUNAMI5 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

ENZO CECCATO5 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

JOÃO PEDRO HAMAMOTO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

HENRIQUE OMOTE ROCHA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DANIEL WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

CRISTIAN MARTINELLI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DIOGO DE OLIVEIRA RIVILI9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DAVI ANTONELLI NASCIMENTO LEAO9 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

JOÃO MIGUEL MATOS LIBERATORI9 TEAM MANCINI -SP

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI9 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

ENZO PIGAIANI FRANÇA9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MATHEUS WEBBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS JOSÉ ODEBRECHT NASSIF17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DAVI LEITE LUIZ DE ARAUJO17 TEAM MANCINI -SP

PEDRO MIGUEL MARQUES DA SILVA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



SUB-13 MAS

FRANCISCO OTÁVIO ZANDER LAROCA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

DAVI DELINSKI DE MATTOS17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VITOR DE QUADROS DOS SANTOS33 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

THIAGO JOSÉ ODEBRECHT NASSIF33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANDRÉ FONTANELA PALAGANO
FRANCISCO

33 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

LUCCA HIROKI BELINELLI DE LIMA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

GAEL BAYEUX DASCAL33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

DANIEL HERRERA JORGE33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

LEONARDO MITSUI NISHIOKA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

LUCAS FILA COSTA PINTO33 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

LUCAS GABRIEL NOGUEIRA33 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

SUB-15 FEM

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS1 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI3 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

VALENTINA NABHAN SARAVI3 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

GRAZIELA MAYUMI UENO5 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

YASMIN KUBIS SADDOCK DE SÁ5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ELOAH PRESTES PRADO5 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ANA JULIA PEREIRA BRAGA9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

CLARA FERNANDA DOS SANTOS9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA FERNANDA CHARANTOLA9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

BIANCA DA SILVA DOS SANTOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

ISABELA VITÓRIA HAAB9 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

SUB-15 MAS

VINICIUS EDUARDO RECH1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC



SUB-15 MAS

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

WILLIAM EDUARDO RESENDE BUSSOM3 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

TAUÃ DE OLIVEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

CAUÊ HELLMANN MARTINS9 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA9 ASSOCIACAO ESPORTIVA E CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE
CAMPO GRANDE - MS

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

LUÍS OTÁVIO ARAÚJO DE PAULA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DAVID DOS REIS TOMAZ9 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

DAVI TAKAYAMA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

VINÍCIUS JUN SUNAMI9 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

RICCARDO VINICIUS PEREIRA MACIEL9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

JOÃO MIGUEL MATOS LIBERATORI17 TEAM MANCINI -SP

GUSTAVO SATOSHI OSHIKAWA KANASHIRO17 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

DAVI ANTONELLI NASCIMENTO LEAO17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

RYAN OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

VICTOR ANTONIO CORAÇA DIAS17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

PEDRO TERÊNCIO FERNANDES17 ACADEMIA DUNAMIS DE TÊNIS DE MESA-SP

BRUNO ISAAC NONATO FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS DE SOUZA RAMOS17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

PLÍNIO GUINOSA AOKI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATHEUS WEBBER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DANIEL HIROYUKI IZUMI17 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

EDUARDO KOMATSU MIYATAKE17 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

MURILO DE LIMA ESSER17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR



SUB-15 MAS

OTÁVIO CAETANO IENERICH17 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

DANIEL WEBER17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

HENRIQUE GRASSI OSAKA17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

SAMUEL CARVALHO MENDES E SILVA33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

CRISTIAN MARTINELLI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VINÍCIUS FLORES PAES33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JACOBO PINEDA TABORDA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

SAMUEL WIEST PEREIRA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

THIAGO ALEXANDRE WOLSKI33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

LEONARDO HIROAKI GALVAO INOUE33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOSÉ EDUARDO RETKO URBAN33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

LEONARDO AMAKU ISHIKAWA33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

DAVI ERIC BENTHIEN33 ACADEMIA BESTPONG/AABB/ FME BALNEÁRIO CAMBORIÚ-SC

GUILHERME WSZOLEK DE FREITAS33 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

JOÃO VICTOR MANDARINO65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MARCO DELINSKI DE MATTOS65 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

GABRIEL HENRIQUE DE AZEVEDO
GARRIDO LOPES

65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JOÃO PAULO BOFFO GONÇALVES65 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

MATHEUS PIGAIANI FRANÇA65 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

CAUÃ RAFAEL MATHEUS65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

ENZO GRANEMANN KADLUBISKI65 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO REGHIN SOUZA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MATHEUS MOLOGNI DOS SANTOS65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

THOMAS GONZALES SATO65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HEITOR HORÇAI DA SILVA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-PR

MIGUEL YOSHIO KATAYAMA IZUMI65 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

LEANDRO BASTOS FILHO65 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR



SUB-19 FEM

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES1 STREET PONG - PR

MELISSA AIKA AOYAMA2 ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

LETICIA DE MELLO JAREMTCHUK3 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

VALENTINA NABHAN SARAVI5 SPEED PONG ATM/UNIMED FEDERAÇÃO-MS

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

EMANUELLI MATTANA ROCHA5 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

GIULIA MARTINELLI9 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

YASMIM MUSSATO COELHO9 ACADEMIA DE TENIS DE MESA IRONPONG - GO

DANIELA AGUIAR CHAIM17 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

AMÁBILE OLIVEIRA CAREAGA17 ASSOCIAÇÃO TOP SPIN DE TÊNIS DE MESA DE CAMPO GRANDE -
MS

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

SUB-19 MAS

LUAN DUARTE DOS SANTOS1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CAIO  LOPES DA SILVA2 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

VINICIUS EDUARDO RECH3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LEANDRO SANCHES FERREIRA3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

FELIPE FAUSTINO DE LARA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TIAGO ONISHI CARDOSO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

ARTHUR HILGEMBERG CHACON PIGNATTI9 STREET PONG - PR

TAUÃ DE OLIVEIRA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



SUB-19 MAS

OMAR JAMIL ABDALLAH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ENZO DE LUCA LOPES BARANI9 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS17 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS17 TEAM MANCINI -SP

FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA17 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

KAUÊ AUGUSTO FERREIRA ARAÚJO17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

GABRIEL CAMOLEZ CHICUTA17 STREET PONG - PR

LUCAS FONSECA SEGREGIO17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

GABRIEL CALIMAN RUIZ17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

MATHEUS YUJI KOJIMA KUGERT17 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

BRUNO ISAAC NONATO FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

MATHEUS GABRIEL JACUMASSO17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E PARADESPORTIVA IRATI - PR

CAUÃ AUGUSTO KNACK17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GABRIEL HENRIQUE DE AZEVEDO
GARRIDO LOPES

33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

RYAN OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

BRENO TOSSATO VENTUROLI33 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

JOÃO MARCOS RETKO URBAN33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

CAUA YUITI KITAHARA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

RAFAEL HENRIQUE SILVA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

JOÃO VICTOR ITARUCZAK33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

DAVI TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - PR

VITOR KENJI YAKUSHIJIN TANIGUTI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

MURILO DE LIMA ESSER33 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

OTÁVIO CAETANO IENERICH33 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR



SUB-19 MAS

LUCAS HIROSHI DIAS KASUGA33 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

LUÍS OTÁVIO ARAÚJO DE PAULA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

SUB-21 FEM

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

1 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS2 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EMANUELLI MATTANA ROCHA3 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA COUNTRY CLUBE - PR

RENATA ALVES DOS SANTOS3 ASSOCIACAO DE TENIS DE MESA DE JARDIM ALEGRE - PR

SUB-21 MAS

CAIO  LOPES DA SILVA1 TMSA - TÊNIS DE MESA SANTO ANDRÉ - SP

LUAN DUARTE DOS SANTOS2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCAS BATISTA SANTOS3 AIEL SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

FELIPE IKEDA SCORISSA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

PEDRO AUGUSTO VIEIRA RAMOS5 TEAM MANCINI -SP

JOÃO FELIPE DELALIBERA VECCHIATTI5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

OMAR JAMIL ABDALLAH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LEONARDO GALVÃO MURANO9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA ALVES TT/CAIEIRAS - SP

MATEUS ATHAIDE DOS SANTOS DOS REIS9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON
MACHADO/UNIMED/UNIMAR/SELJ-MARÍLIA-SP

TIAGO ONISHI CARDOSO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP


